

ANTREPRENOR

"Alpro-Construct" SRL, IDNO
1009600009470

BENEFICIAR

IS "MOLDELECTRICA", IDNO
1002600004580

Coordonat:

Aprobat:

**Acoperirea anti-coroziva a pilonilor
metalici LEA 35 - 400 kV**

(denumirea obiectivului)

Contract Nr. 14807

DEVIZ LOCAL № 7

Lot 7: LEA-110 kV Orhei - Cismea nr. 1

Valoarea de deviz 70 997.50 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
					incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	251.24	4.78	1 202.17
					4.78	1 202.17
2	RpCE09B	Straturi suplimentare de separare (Защита изоляторов п/э пленкой) - 12 buc.	m2	40.80	6.34	258.66
					2.61	106.49
3	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, executata manual, de pe scari de fringhie	m2	251.24	163.49	41 076.33
					120.93	30 382.44
Total			Lei		42 537.16	
Asigurarea sociala			24.00 %		7 605.86	
Transportarea materialelor			6.00 %		650.76	
Cheltuieli directe					50 793.78	
Cheltuieli de regie			12.00 %		6 095.25	
Total					56 889.03	
Beneficiu de deviz			4.00 %		2 275.56	
Total					59 164.59	
TVA			20.00 %		11 832.92	

Total deviz:

Lei

70 997.51

Incluziv salariu

31 691.10

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar **IS "MOLDELECTRICA", IDNO 1002600004580**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Acoperirea anti-coroziiva a pilonilor metalici LEA 35 - 400 kV**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare

Lot 7: LEA-110 kV Orhei - Cismea nr. 1

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea aplicarii protectiei anticoroziive prin curatire cu perie de sirma	m2			4.78
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0.110	43.50	4.78
2	RpCE09B	Straturi suplimentare de separare (Защита изоляторов п/э пленкой) - 12 buc.	m2			6.34
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.060	43.50	2.61
	2682132602	Пленка п/э	m2	1.120	3.33	3.73
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.015	0.00	0.00
3	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, executata manual, de pe scari de fringhie	m2			163.49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2.780	43.50	120.93
	2430116104160	Email (с алюмин. пастой)	kg	0.240	103.93	24.94
	2430226100981f	Grund anticorosiv 2 in 1	kg	0.160	62.50	10.00
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0.042	53.67	2.25
	2320166200676	White spirit	kg	0.100	53.67	5.37

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

